
 

1/2  
Comune di San Cesario sul Panaro (MO) - Determinazione   n. 53  del 10/02/2022 

 
 

SAN CESARIO SUL PANARO 
 

(Provincia di Modena ) 
 

 
5° SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA  

 

5° Settore - Servizio Servizi Culturali-Biblioteca-Sport   
 
Inserimento N. 61 del 10/02/2022   
 

Determinazione   n.  53  del  10/02/2022 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE NR 38 DEL 04.02.2022 "PROROGA TERMINI 
DELL’AVVISO PUBBLICO RISERVATO AGLI ENTI DEL TERZO SETTORE PER LA 
CO-PROGRAMMAZIONE DI ATTIVITA' ED INTERVENTI INNOVATIVI DA 
REALIZZARE ATTRAVERSO UN PERCORSO DI CO-PROGETTAZIONE PER LA 
RIFUNZIONALIZZAZIONE/GESTIONE DEGLI SPAZI RECUPERATI DELL’EX 
CINEMA DI SAN CESARIO SUL PANARO”.    

 
 IL RESPONSABILE  

 

IL RESPONSABILE  

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 29/11/2021, avente ad oggetto 

“Avviso pubblico riservato agli enti del terzo settore per la co-programmazione di attività ed 

interventi innovativi da realizzare attraverso un percorso di co-progettazione per la 

rifunzionalizzazione/gestione degli spazi recuperati dell’ex cinema di San Cesario sul Panaro – 

Approvazione indirizzi e criteri”; 

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 679 del 29/11/2021 avente ad oggetto 

“Approvazione schema di avviso pubblico riservato agli enti del Terzo Settore per la co- 

programmazione di attività ed interventi innovativi da realizzare attraverso un percorso di co-

progettazione per la rifunzionalizzazione/gestione degli spazi recuperati dell’ex cinema di San 

Cesario sul Panaro”; 

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 38 del 04/02/2022 avente ad oggetto “Proroga 

termini dell’avviso pubblico riservato agli enti del Terzo Settore per la co- programmazione di 

attività ed interventi innovativi da realizzare attraverso un percorso di co-progettazione per la 

rifunzionalizzazione/gestione degli spazi recuperati dell’ex cinema di San Cesario sul Panaro” 

 

DATO ATTO che nella determinazione dirigenziale n. 38 del 04/02/2022 tra le modalità di 

consegna delle offerte era stata indicata per errore in quanto non attiva la casella 

protocollo@comune.sancesariosulpanaro.mo.it; 

 

RITENUTO  doversi rettificare la determinazione  n. 38 del 04/02/2022 nei termini sopra indicati;  

 

DETERMINA 

 



 

2/2  
Comune di San Cesario sul Panaro (MO) - Determinazione   n. 53  del 10/02/2022 

 
 

DI RETTIFICARE il punto dell’avviso che riguarda le modalità di consegna delle offerte, 

avvisando pertanto che l’offerta dovrà essere inviata mediante PEC all’indirizzo di posta elettronica 

certificata (di seguito P.E.C.) pec@cert.comune.sancesariosulpanaro.mo.it o con posta ordinaria 

all’indirizzo: segreteria@comune.sancesariosulpanaro.mo.it, a pena d’esclusione, entro il giorno 

03/03/2022 ore 12.00, precisando che la casella protocollo@comune.sancesariosulpanaro.mo.it è 

stata indicata per errore in quanto non attiva. L’avviso è confermato in tutte le sue restanti parti. 

 
 

 

San Cesario sul Panaro (MO),  10/02/2022  
 
Determinazione   n.  53 del  10/02/2022  

IL RESPONSABILE  
Bovo Patrizia  

 
___________________ 

 
(Atto del Sindaco di conferimento ai Dirigenti/Responsabili dei Settori ed ai Facenti Funzioni dei compiti dirigenziali nelle materie di rispettiva 
competenza: n. prot. 6065 del 18/05/2021)            

Originale firmato digitalmente 
 

mailto:pec@cert.comune.sancesariosulpanaro.mo.it
mailto:segreteria@comune.sancesariosulpanaro.mo.it

